בלה זקצר ז"ל

בת חנה-לאה וצבי כגנוביץ (כהנוביץ) ז"ל

נולדה: בתוה"מ פסח, י"ח ניסן ה'תרס"ג - 15/4/1903

עלתה לארץ: ה' תשרי ה'תרפ"ו - 23/10/1925

נפטרה: כ"ה אדר ב' ה'תשנ"ה - 27/3/1995

בתוה"מ פסח לפני 92 שנים נולדה חברתנו בלה זקצר בעיר הגדולה קייב - שבאוקראינה (רוסיה - ברה"מ בעבר). אביה היה סוחר יערות אמיד שיחסו לדת היה ליברלי עם קצת שמירה על המסורת, והרבה יחס חם ואוהד לציונות. 11 השנים הראשונות של ילדותה בימי שלטונו של הצאר הרוסי, עברו עליה בנעימים.